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Szabadon választható tantárgyak (lista)

ÁCITB06 SZV A családjog közjogi vetületei 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Heinerné Dr. Barzó Tímea Tünde
ÁLLTV01 SZV A családok állami támogatásának rendszere 2 28 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kristó Katalin

ÁAÖKTV01 SZV A demokratikus választások szervezése és nemzetközi megfigyelése 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁAÖKTV02 SZV A diplomácia intézménytörténete 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁÁJTV01 SZV A fasiszta államkormányzatok Európában 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁÁJTV02 SZV A huszadik és huszonegyedik század politikai gondolkodásának eszmetörténete 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kevevári István
ÁKINTV01 SZV A jegyző önkormányzati tevékenysége 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Gyergyák Ferenc
ÁEKMTB51 SZV A jogvédelem alapkérdései az EU-ban 1 14 1 14 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szirbik Miklós
ÁAÖKTV03 SZV A kelet- és közép-európai államok alkotmányos és közigazgatási fejlődése 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁÁJTV17 SZV A Késő-római Birodalom közszolgálata 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kelemen Miklós
ÁÁJTV001 SZV A kormánybiztosi rendszer 1848-1849-ben 1 14 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Dér Cs. Dezső
ÁKINTV02 SZV A közigazgatási pszichológia sokszínű világa 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Császár-Nagy Noémi
ÁKINTV03 SZV A közszféra szerepe az urbanizáció tervezésében és megvalósításában 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bajnai László
ÁÁJTV03 SZV A magánjog történeti és dogmatikai alapjai 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Török Gábor
ÁKINTV04 SZV A magánszféra, (köz)biztonság és megfigyelés szabályozási kérdései 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bányász Péter
ÁTKTB10 SZV A Magyar Rádió története 1 14 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Simándi Irén
ÁNKDB07 SZV A német-francia kapcsolatok szerepe az európai integrációban 2 28 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁAÖKTV04 SZV A nemzetközi és alkotmányjogi problémák a filmvásznon 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁNKDB08 SZV A Szabad Európa Rádió a nemzetközi kapcsolatokban 2 28 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Simándi Irén
ÁÁJTV04 SZV A szovjet típusú diktatúra alkotmány- és közigazgatástörténete Magyarországon 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁÁJTV16 SZV A természetjogi gondolkodás eszmetörténete 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kevevári István
ÁTKTM49 SZV A vívás gyakorlati alapjai 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs
ÁKINTV05 SZV Adatvédelem és adatbiztonság a közigazgatási gyakorlatban 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Krasznay Csaba
ÁKINTV06 SZV Adatvédelem és információszabadság a gyakorlatban 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Péterfalvi Attila
ÁKPTV01 SZV Adózás az Európai Unióban 1 14 1 14 2 B Közpénzügyi Tanszék Szabó Ildikó
ÁNKDB10 SZV Afrika - törékeny államok 1 14 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Marsai Viktor
ÁKINTV07 SZV Alapfokú önkormányzati folyamatszervezési gyakorlatok 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁAÖKTV05 SZV Alkotmánybírósági praktikum 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglási András
ÁEETV01 SZV Alternatív munka- és közszolgálati jogi gyakorlatok 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Petrovics Zoltán
ÁLLTV02 SZV Anyakönyvi igazgatás 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kristó Katalin

ÁAÖKTV06 SZV Az alkotmányos eszmék története 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁAÖKTV07 SZV Az állampolgársági jog alakulása Európában 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁCITB07 SZV Az egészségügyi jog alapjai 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Heinerné Dr. Barzó Tímea Tünde

ÁAÖKTV08 SZV Az emberi jogok alkotmányos védelme 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Bódi Stefánia
ÁNJTB51 SZV Az ENSZ működésben 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András
ÁKINTV32 SZV Az önkormányzatok szerepe a falusi turizmus fejlesztésében 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Béla Dénes
ÁKINTV08 SZV Bevezetés a döntéshozatalba 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁKINTV09 SZV Bevezetés a rendszerelméletbe 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁEKMTB52 SZV Bevezetés az Európai Unió egyes, kiemelt jelentőségű szakpolitikáiba 1 14 1 14 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Mernyei Ákos Péter
ÁAÖKTV09 SZV Bevezetés az Országgyűlés működésébe 2 28 2 ÉÉ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Erdős Csaba
HNBTTV04 SZV Bilaterális és multilaterális diplomácia a gyakorlatban 2 28 2 K Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
ÁEUTTB07 SZV Brit-tanulmányok 2 28 2 K Európa- tanulmányok Tanszék Kaszap Márton
ÁEETV02 SZV Csoportépítés, hatékony együttműködés a közszolgálatban (tréning) 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina
ÁNKDB09 SZV Dél-amerikai portrék - a 21. századi Dél-Amerika 2 28 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika
ÁEUTTB08 SZV Demokrácia a Balkánon 1 14 1 14 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁEUTTB09 SZV Demokratikus kormányzás az EU-ban 2 28 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁEETV03 SZV Digitalizáció és a munka-, valamint közszolgálati jogi szabályozás 2 28 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kun Attila
ÁKINTV10 SZV Döntéshozatali módszerek az információs közigazgatásban 2 28 2 ÉÉ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Merkovity Norbert
ÁAÖKTV10 SZV Egyház és állam - vallás és szabadság 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁTKTB11 SZV Előadás- és beszédtechnika gyakorlat 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea

ÁKKTB111 SZV Embertan és ideológia a 20. században 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁKPTV02 SZV EU kohéziós politika 1 14 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi
ÁNKDB11 SZV Európa politikai és területi rendje. Határok, kisebbségek, jóvátétel, menekültek 2 28 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Fülöp Mihály

ÁKNGTB53 SZV Európai gazdasági integráció 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szemlér Tamás
ÁEKMTB53 SZV Európai jogi vitakör 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László
ÁÁJTV05 SZV Európai magánjogtörténet 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁÁJTV06 SZV Fejezetek a magyar büntetőjog-történet köréből 2 28 2 B Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁKTTV02 SZV Felsőfokú kínai nyelvi társalgási gyakorlat 2 28 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁISZLV07 SZV Felsőfokú nyelvvizsga felkészítő (C1) 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Szekrényesné dr. Rádi Éva
ÁKPTV03 SZV Fenntartható gazdálkodás és menedzsment 1 14 1 14 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna

ÁKKTB112 SZV Filozófiai alapismeretek 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁCITB08 SZV Fogyasztóvédelmi jog 2 28 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Barta Judit

ÁKINTV11 SZV Folyamatmenedzsment a közigazgatásban 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁÁJTV18 SZV Házassági és öröklési jog Magyarországon 1848 előtt 2 28 2 B Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Peres Zsuzsanna
ÁKPTV04 SZV Helyi adók 2 28 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka
ÁETTV23 SZV Hivatásetika 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Klotz Péter
ÁKINTV30 SZV Hungarikumok – magyar nemzeti örökségvédelem 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Tózsa István
ÁISZLV01 SZV Idegennyelv A1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV02 SZV Idegennyelv A2 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Ary Ildikó
ÁISZLV03 SZV Idegennyelv B1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Jenőfiné Szabó Erika
ÁISZLV04 SZV Idegennyelv B2 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV06 SZV Idegennyelv C1 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Budai György
ÁKINTV12 SZV Információbiztonsági tudatosság 2 28 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bányász Péter
ÁEETV04 SZV Ingatlan-nyilvántartás 2 28 2 K Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Méhes Tamás
ÁKINTV13 SZV Inkluzív önkormányzat 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁKINTV33 SZV Innovációs alapismeretek és innovációmenedzsment 1 14 1 14 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Szakos Judit
ÁKKTB115 SZV Jog és történelemfilozófia 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szmodis Jenő 
ÁÁJTV07 SZV Jog, állam, dráma 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁÁJTV19 SZV Jogalkotás és jogforrások 1848 előtt 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Peres Zsuzsanna

ÁEKMTB55 SZV Jogi ismeretek a könyvespolcról 1 14 1 14 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László
ÁEETV05 SZV Jogi logika 2 28 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Ludányi Dávid

ÁEKMTB54 SZV Jogi retorika és írás 2 28 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Dr. Gombos Katalin
ÁKINTV14 SZV Katasztrófamenedzsment a közigazgatásban 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bukovics István
ÁKTTM14 SZV Kína nemzetközi kapcsolatai, különös tekintettel a magyar-kínai kapcsolatokra 2 28 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV801 SZV Kínai nyelv 1. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV802 SZV Kínai nyelv 2. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV803 SZV Kínai nyelv 3. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV804 SZV Kínai nyelv 4. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV805 SZV Kínai nyelv 5. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV806 SZV Kínai nyelv 6. 4 56 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁKTTM15 SZV Kína-tanulmányok 2 28 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNJTB53 SZV Kisebbségi jogok nemzetközi és uniós jogi védelme 2 28 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKKTB119 SZV Kodifikáció a gyakorlatban 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás Géza
ÁKINTV15 SZV Korszerű iratkezelés gyakorlata a közigazgatásban 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁKPTV05 SZV Közbeszerzés 1 14 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi
ÁISZLV05 SZV Középfokú nyelvvizsga felkészítő (B2) 4 56 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Somogyi Klára
ÁEETV06 SZV Közigazgatási elit 2 28 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Hazafi Zoltán
ÁKINTV16 SZV Közigazgatási menedzsment (angolul tudóknak) 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁLLTV03 SZV Közigazgatási perek a gyakorlatban 2 28 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Pollák Kitti
ÁKPTV06 SZV Közigazgatási statisztika 1 14 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Győrfyné Dr. Kukoda Andrea

ÁAÖKTV11 SZV Közjog és szimbolika. Az állami és nemzeti szimbólumok alkotmányos szabályozása Közép-Európában 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁKKTB123 SZV Közpolitikai tervezési és értékelési ismeretek 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Gellén Márton
ÁKTTV03 SZV Közszolgálati felsőfokú szakmai kínai nyelv 2 28 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁKINTV17 SZV Kutatás, írás, prezentáció 2 28 2 ÉÉ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Merkovity Norbert
ÁEUTTB11 SZV Külpolitikai stratégiák és döntéshozatalt 2 28 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
RTKTB98 SZV Lovaglás elmélete és gyakorlati alapjai 2 28 3 GYJ Rendészeti Kiképzési és Nevelési Intézet Kollár Csaba
ÁTKTM38 SZV Ludovika Collegium - Alkalmazott kiberbiztonság stratégiai szemszögből 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay andrás
ÁTKTM34 SZV Ludovika Collegium - Döntéstámogatás modellekkel 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM25 SZV Ludovika Collegium - Helyzetfüggő vezetés modell 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM29 SZV Ludovika Collegium - Hírelemzés és információszűrés 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM30 SZV Ludovika Collegium - Jogalkotási praktikum 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Endre Miklós
ÁTKTM27 SZV Ludovika Collegium - Konfliktuskezelés és asszertív kommunikáció 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM31 SZV Ludovika Collegium - Magyar politikai eszmetörténet 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM32 SZV Ludovika Collegium - Politikai kihívások elemzése 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM28 SZV Ludovika Collegium - Stresszmenedzsment és reziliencia 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM35 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek I. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM22 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek II. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM33 SZV Ludovika Collegium - Tényeken alapuló politikai tervezés 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM24 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 1: Magyarország, a tagállamok és az Európai Unió intézményeinek kapcsolódásai 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM36 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 2: A világpolitika intézményrendszere és Magyarország globális helyzete 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM37 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 3: Globalizáció és az alapjogok, 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Török Bernát
ÁTKTM23 SZV Ludovika Collegium- Szakpolitikai Ismeretek III. 2 28 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit

ÁAÖKTV12 SZV Magyar és európai pártjog 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Smuk Péter
EKEKM02 SZV Magyar politikai gondolkodás a hosszú 19. században I. (1790−1849) 2 28 2 GYJ EJKK Politika- és Államelméleti Kutatóintézet Dr. Tóth Kálmán
EKEKM03 SZV Magyar politikai gondolkodás a hosszú 19. században II. (1790−1849) 2 28 2 GYJ EJKK Politika- és Államelméleti Kutatóintézet Dr. Tóth Kálmán
ÁKKTB116 SZV Magyarország társadalomtörténete 1945 után 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁAÖKTV13 SZV Magyary Zoltán Szakkollégium műhely 2 28 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁKPTV07 SZV Mikrofinanszírozás közpénzből 1 14 1 14 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Dr. Kézdi Árpád
ÁEETV07 SZV Munkajogi gyakorlatok 2 28 2 K Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Méhes Tamás

ÁAÖKTV14 SZV Nagy külföldi alkotmányjogi rendszerek 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁNJTV01 SZV Nemzetközi bíróságok és törvényszékek 2 28 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna

ÁKNGTB52 SZV Nemzetközi és EU pénzügyi ismeretek 2 28 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁAÖKTV15 SZV Nemzetközi igazgatás a válságövezetekben 2 28 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁNKDB12 SZV Nemzetközi kapcsolatok és biztonságpolitika Kelet-Ázsiában 2 28 2 K Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Bartók András
ÁLLTV04 SZV Oktatás-igazgatás és oktatáspolitika 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Bauer Lilla Erzsébet

HNBTTV01 SZV Olaszország kül- és belpolitikája 1 14 1 14 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁLLTV05 SZV Olvassuk újra! Irodalom és művészet szerepe személyes és nemzeti identitásunkban 2 28 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Bauer Lilla Erzsébet
ÁKINTV18 SZV Önkormányzati gazdálkodás 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Farkasné Dr. Gasparics Emese
ÁKINTV19 SZV Önkormányzati rendeletalkotás 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Gyergyák Ferenc
ÁEETV08 SZV Összehasonlító közszolgálati jog 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kiss György Árpád
ÁKPTV08 SZV Pályázati ismeretek és projektmenedzsment 1 14 2 K Közpénzügyi Tanszék Kondor Zsuzsanna

ÁKKTB114 SZV Pártok finanszírozásának rendszerei 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Horváth Anett Margit
ÁKNGTB51 SZV Pénzügyek a gyakorlatban 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Honvári János
ÁKINTV20 SZV Politikai földrajz 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Buskó Tibor László
ÁTKTB12 SZV Populizmus és politikai kommunikáció 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton
ÁKINTV21 SZV Régió- és településmarketing 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Buskó Tibor László
ÁÁJTV08 SZV Római Közjog 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁÁJTV09 SZV Római közjog 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁKPTV09 SZV Statisztikai gyakorlati elemzések I. 2 28 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Honváriné Kalmár Viktória
ÁNJTB52 SZV Szemelvények a Nemzetközi Bíróság esetjogából 2 28 2 B Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁÁJTV10 SZV Szent Korona-eszme és Szent Korona-tan 2 28 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁTKTB13 SZV Szociálpszichológia 1 14 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Zsolt Péter
ÁKPTV10 SZV Társadalombiztosítás pénzügyei 2 28 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Novoszáth Péter
ÁKKTV01 SZV Társadalomtudományi kutatás 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pál Gábor
ÁKKTV02 SZV Társadalomtudományi kutatás (Ostrakon szakkollégium) 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pál Gábor
ÁEETV09 SZV Teljesítménymenedzsment a közszolgálatban (tréning) 2 28 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla
ÁÁJTV20 SZV Tradicionális magyar márkák története 1 14 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Dér Cs. Dezső
ÁKINTV22 SZV Urbanisztika - az operatív városfejlesztés tervezése és eszköztára 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bajnai László
ÁEETV10 SZV Utánpótláspolitika és motiváció a sportban 1 14 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Ludányi Dávid

ÁKNGTB50 SZV Üzleti tervezés 2 28 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Fülöp Katalin
ÁKKTB113 SZV Vallásismeret - Új vallási mozgalmak 2 28 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁKINTV23 SZV Varázslatos pszichológia 2 28 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Császár-Nagy Noémi
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tanulmányi terület/tantárgy TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY

gyak.

összesen

TELJES idejű képzésben, NAPPALI munkarend szerint tanuló hallgatók részére
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

ÁNTK BA szintű szabadon választható tárgyak
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Szabadon választható tantárgyak (lista)

ÁCITB06 SZV A családjog közjogi vetületei 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Heinerné Dr. Barzó Tímea Tünde
ÁLLTV01 SZV A családok állami támogatásának rendszere 2 8 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kristó Katalin

ÁAÖKTV01 SZV A demokratikus választások szervezése és nemzetközi megfigyelése 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁAÖKTV02 SZV A diplomácia intézménytörténete 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁÁJTV01 SZV A fasiszta államkormányzatok Európában 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁÁJTV02 SZV A huszadik és huszonegyedik század politikai gondolkodásának eszmetörténete 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kevevári István
ÁKINTV01 SZV A jegyző önkormányzati tevékenysége 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Gyergyák Ferenc
ÁEKMTB51 SZV A jogvédelem alapkérdései az EU-ban 1 4 1 4 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szirbik Miklós
ÁAÖKTV03 SZV A kelet- és közép-európai államok alkotmányos és közigazagatási fejlődése 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁÁJTV17 SZV A Késő-római Birodalom közszolgálata 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kelemen Miklós
ÁÁJTV001 SZV A kormánybiztosi rendszer 1848-1849-ben 1 4 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Dér Cs. Dezső
ÁKINTV02 SZV A közigazgatási pszichológia sokszínű világa 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Császár-Nagy Noémi
ÁKINTV03 SZV A közszféra szerepe az urbanizáció tervezésében és megvalósításában 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bajnai László
ÁÁJTV03 SZV A magánjog történeti és dogmatikai alapjai 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Török Gábor
ÁKINTV04 SZV A magánszféra, (köz)biztonság és megfigyelés szabályozási kérdései 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bányász Péter
ÁTKTB10 SZV A Magyar Rádió története 1 4 2 B Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Simándi Irén
ÁNKDB07 SZV A német-francia kapcsolatok szerepe az európai integrációban 2 8 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter Krisztián

ÁAÖKTV04 SZV A nemzetközi és alkotmányjogi problémák a filmvásznon 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁNKDB08 SZV A Szabad Európa Rádió a nemzetközi kapcsolatokban 2 8 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Simándi Irén
ÁÁJTV04 SZV A szovjet típusú diktatúra alkotmány- és közigazgatástörténete Magyarországon 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁÁJTV16 SZV A természetjogi gondolkodás eszmetörténete 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Kevevári István
ÁTKTM49 SZV A vívás gyakorlati alapjai 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bartóki-Gönczy Balázs
ÁKINTV05 SZV Adatvédelem és adatbiztonság a közigazgatási gyakorlatban 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Krasznay Csaba
ÁKINTV06 SZV Adatvédelem és információszabadság a gyakorlatban 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Péterfalvi Attila
ÁKPTV01 SZV Adózás az Európai Unióban 1 4 1 4 2 B Közpénzügyi Tanszék Szabó Ildikó
ÁNKDB10 SZV Afrika - törékeny államok 1 4 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Marsai Viktor
ÁKINTV07 SZV Alapfokú önkormányzati folyamatszervezési gyakorlatok 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁAÖKTV05 SZV Alkotmánybírósági praktikum 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Téglási András
ÁEETV01 SZV Alternatív munka- és közszolgálati jogi gyakorlatok 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Petrovics Zoltán
ÁLLTV02 SZV Anyakönyvi igazgatás 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Kristó Katalin

ÁAÖKTV06 SZV Az alkotmányos eszmék története 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁAÖKTV07 SZV Az állampolgársági jog alakulása Európában 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁCITB07 SZV Az egészségügyi jog alapjai 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Heinerné Dr. Barzó Tímea Tünde

ÁAÖKTV08 SZV Az emberi jogok alkotmányos védelme 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Bódi Stefánia
ÁNJTB51 SZV Az ENSZ működésben 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Hárs András
ÁKINTV32 SZV Az önkormányzatok szerepe a falusi turizmus fejlesztésében 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Béla Dénes
ÁKINTV08 SZV Bevezetés a döntéshozatalba 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁKINTV09 SZV Bevezetés a rendszerelméletbe 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁEKMTB52 SZV Bevezetés az Európai Unió egyes, kiemelt jelentőségű szakpolitikáiba 1 4 1 4 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Mernyei Ákos Péter
ÁAÖKTV09 SZV Bevezetés az Országgyűlés működésébe 2 8 2 ÉÉ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Erdős Csaba
HNBTTV04 SZV Bilaterális és multilaterális diplomácia a gyakorlatban 2 8 2 K Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Stepper Péter
ÁEUTTB07 SZV Brit-tanulmányok 2 8 2 K Európa- tanulmányok Tanszék Kaszap Márton
ÁEETV02 SZV Csoportépítés, hatékony együttműködés a közszolgálatban (tréning) 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kriskó Edina
ÁNKDB09 SZV Dél-amerikai portrék - a 21. századi Dél-Amerika 2 8 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika
ÁEUTTB08 SZV Demokrácia a Balkánon 1 4 1 4 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor
ÁEUTTB09 SZV Demokratikus kormányzás az EU-ban 2 8 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Varga András
ÁEETV03 SZV Digitalizáció és a munka-, valamint közszolgálati jogi szabályozás 2 8 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kun Attila
ÁKINTV10 SZV Döntéshozatali módszerek az információs közigazgatásban 2 8 2 ÉÉ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Merkovity Norbert
ÁAÖKTV10 SZV Egyház és állam - vallás és szabadság 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁTKTB11 SZV Előadás- és beszédtechnika gyakorlat 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Bajnok Andrea

ÁKKTB111 SZV Embertan és ideológia a 20. században 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁKPTV02 SZV EU kohéziós politika 1 4 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi
ÁNKDB11 SZV Európa politikai és területi rendje. Határok, kisebbségek, jóvátétel, menekültek 2 8 2 GYJ Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Fülöp Mihály

ÁKNGTB53 SZV Európai gazdasági integráció 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szemlér Tamás
ÁEKMTB53 SZV Európai jogi vitakör 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László
ÁÁJTV05 SZV Európai magánjogtörténet 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁÁJTV06 SZV Fejezetek a magyar büntetőjog-történet köréből 2 8 2 B Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁKTTV02 SZV Felsőfokú kínai nyelvi társalgási gyakorlat 2 8 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁISZLV07 SZV Felsőfokú nyelvvizsga felkészítő (C1) 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Szekrényesné dr. Rádi Éva
ÁKPTV03 SZV Fenntartható gazdálkodás és menedzsment 1 4 1 4 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsanna

ÁKKTB112 SZV Filozófiai alapismeretek 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁCITB08 SZV Fogyasztóvédelmi jog 2 8 2 GYJ Civilisztikai Tanszék Dr. Barta Judit

ÁKINTV11 SZV Folyamatmenedzsment a közigazgatásban 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁÁJTV18 SZV Házassági és öröklési jog Magyarországon 1848 előtt 2 8 2 B Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Peres Zsuzsanna
ÁKPTV04 SZV Helyi adók 2 8 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Dr. Gregóczki Etelka
ÁETTV23 SZV Hivatásetika 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Klotz Péter
ÁKINTV30 SZV Hungarikumok – magyar nemzeti örökségvédelem 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Tózsa István
ÁISZLV01 SZV Idegennyelv A1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV02 SZV Idegennyelv A2 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Ary Ildikó
ÁISZLV03 SZV Idegennyelv B1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Jenőfiné Szabó Erika
ÁISZLV04 SZV Idegennyelv B2 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka
ÁISZLV06 SZV Idegennyelv C1 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Budai György
ÁKINTV12 SZV Információbiztonsági tudatosság 2 8 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bányász Péter
ÁEETV04 SZV Ingatlan-nyilvántartás 2 8 2 K Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Méhes Tamás
ÁKINTV13 SZV Inkluzív önkormányzat 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁKINTV33 SZV Innovációs alapismeretek és innovációmenedzsment 1 4 1 4 2 GYJ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Szakos Judit
ÁKKTB115 SZV Jog és történelemfilozófia 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szmodis Jenő 
ÁÁJTV07 SZV Jog, állam, dráma 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Horváth Attila
ÁÁJTV19 SZV Jogalkotás és jogforrások 1848 előtt 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Peres Zsuzsanna

ÁEKMTB55 SZV Jogi ismeretek a könyvespolcról 1 4 1 4 2 ÉÉ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László
ÁEETV05 SZV Jogi logika 2 8 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Ludányi Dávid

ÁEKMTB54 SZV Jogi retorika és írás 2 8 2 GYJ Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné Dr. Gombos Katalin
ÁKINTV14 SZV Katasztrófamenedzsment a közigazgatásban 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bukovics István
ÁKTTM14 SZV Kína nemzetközi kapcsolatai, különös tekintettel a magyar-kínai kapcsolatokra 2 8 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV801 SZV Kínai nyelv 1. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV802 SZV Kínai nyelv 2. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV803 SZV Kínai nyelv 3. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV804 SZV Kínai nyelv 4. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV805 SZV Kínai nyelv 5. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
INITV806 SZV Kínai nyelv 6. 4 16 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁKTTM15 SZV Kína-tanulmányok 2 8 2 K Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁNJTB53 SZV Kisebbségi jogok nemzetközi és uniós jogi védelme 2 8 2 ÉÉ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKKTB119 SZV Kodifikáció a gyakorlatban 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás Géza
ÁKINTV15 SZV Korszerű iratkezelés gyakorlata a közigazgatásban 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs
ÁKPTV05 SZV Közbeszerzés 1 4 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi
ÁISZLV05 SZV Középfokú nyelvvizsga felkészítő (B2) 4 16 2 GYJ Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Somogyi Klára
ÁEETV06 SZV Közigazgatási elit 2 8 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Hazafi Zoltán
ÁKINTV16 SZV Közigazgatási menedzsment (angolul tudóknak) 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Koronváry Péter
ÁLLTV03 SZV Közigazgatási perek a gyakorlatban 2 8 2 K Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Pollák Kitti
ÁKPTV06 SZV Közigazgatási statisztika 1 4 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Győrfyné Dr. Kukoda Andrea

ÁAÖKTV11 SZV Közjog és szimbolika. Az állami és nemzeti szimbólumok alkotmányos szabályozása Közép-Európában 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Schweiczer Gábor
ÁKKTB123 SZV Közpolitikai tervezési és értékelési ismeretek 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Gellén Márton
ÁKTTV03 SZV Közszolgálati felsőfokú szakmai kínai nyelv 2 8 2 GYJ Kína-tanulmányok Tanszék Dr. P. Szabó Sándor
ÁKINTV17 SZV Kutatás, írás, prezentáció 2 8 2 ÉÉ Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Merkovity Norbert
ÁEUTTB11 SZV Külpolitikai stratégiák és döntéshozatalt 2 8 2 GYJ Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Rada Péter
RTKTB98 SZV Lovaglás elmélete és gyakorlati alapjai 2 8 3 GYJ Rendészeti Kiképzési és Nevelési Intézet Kollár Csaba
ÁTKTM38 SZV Ludovika Collegium - Alkalmazott kiberbiztonság stratégiai szemszögből 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay andrás
ÁTKTM34 SZV Ludovika Collegium - Döntéstámogatás modellekkel 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM25 SZV Ludovika Collegium - Helyzetfüggő vezetés modell 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM29 SZV Ludovika Collegium - Hírelemzés és információszűrés 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM30 SZV Ludovika Collegium - Jogalkotási praktikum 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Endre Miklós
ÁTKTM27 SZV Ludovika Collegium - Konfliktuskezelés és asszertív kommunikáció 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM31 SZV Ludovika Collegium - Magyar politikai eszmetörténet 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM32 SZV Ludovika Collegium - Politikai kihívások elemzése 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM28 SZV Ludovika Collegium - Stresszmenedzsment és reziliencia 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM35 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek I. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM22 SZV Ludovika Collegium - Szakpolitikai Ismeretek II. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit
ÁTKTM33 SZV Ludovika Collegium - Tényeken alapuló politikai tervezés 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András
ÁTKTM24 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 1: Magyarország, a tagállamok és az Európai Unió intézményeinek kapcsolódásai 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM36 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 2: A világpolitika intézményrendszere és Magyarország globális helyzete 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Feledy Botond
ÁTKTM37 SZV Ludovika Collegium - Világpolitika 3: Globalizáció és az alapjogok, 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Török Bernát
ÁTKTM23 SZV Ludovika Collegium- Szakpolitikai Ismeretek III. 2 8 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Kovács Éva Margit

ÁAÖKTV12 SZV Magyar és európai pártjog 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Smuk Péter
EKEKM02 SZV Magyar politikai gondolkodás a hosszú 19. században I. (1790−1849) 2 8 2 GYJ EJKK Politika- és Államelméleti Kutatóintézet Dr. Tóth Kálmán
EKEKM03 SZV Magyar politikai gondolkodás a hosszú 19. században II. (1790−1849) 2 8 2 GYJ EJKK Politika- és Államelméleti Kutatóintézet Dr. Tóth Kálmán
ÁKKTB116 SZV Magyarország társadalomtörténete 1945 után 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁAÖKTV13 SZV Magyary Zoltán Szakkollégium műhely 2 8 2 GYJ Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Szabó Máté Csaba
ÁKPTV07 SZV Mikrofinanszírozás közpénzből 1 4 1 4 2 ÉÉ Közpénzügyi Tanszék Dr. Kézdi Árpád
ÁEETV07 SZV Munkajogi gyakorlatok 2 8 2 K Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Méhes Tamás

ÁAÖKTV14 SZV Nagy külföldi alkotmányjogi rendszerek 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Takács Albert
ÁNJTV01 SZV Nemzetközi bíróságok és törvényszékek 2 8 2 GYJ Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Csapó Zsuzsanna

ÁKNGTB52 SZV Nemzetközi és EU pénzügyi ismeretek 2 8 2 K Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Pásztor Szabolcs
ÁAÖKTV15 SZV Nemzetközi igazgatás a válságövezetekben 2 8 2 B Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván
ÁNKDB12 SZV Nemzetközi kapcsolatok és biztonságpolitika Kelet-Ázsiában 2 8 2 K Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Bartók András
ÁLLTV04 SZV Oktatás-igazgatás és oktatáspolitika 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Bauer Lilla Erzsébet

HNBTTV01 SZV Olaszország kül- és belpolitikája 1 4 1 4 2 GYJ Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna
ÁLLTV05 SZV Olvassuk újra! Irodalom és művészet szerepe személyes és nemzeti identitásunkban 2 8 2 GYJ Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Bauer Lilla Erzsébet
ÁKINTV18 SZV Önkormányzati gazdálkodás 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Farkasné Dr. Gasparics Emese
ÁKINTV19 SZV Önkormányzati rendeletalkotás 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Gyergyák Ferenc
ÁEETV08 SZV Összehasonlító közszolgálati jog 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Kiss György Árpád
ÁKPTV08 SZV Pályázati ismeretek és projektmenedzsment 1 4 2 K Közpénzügyi Tanszék Kondor Zsuzsanna

ÁKKTB114 SZV Pártok finanszírozásának rendszerei 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Horváth Anett Margit
ÁKNGTB51 SZV Pénzügyek a gyakorlatban 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Honvári János
ÁKINTV20 SZV Politikai földrajz 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Buskó Tibor László
ÁTKTB12 SZV Populizmus és politikai kommunikáció 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton
ÁKINTV21 SZV Régió- és településmarketing 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Buskó Tibor László
ÁÁJTV08 SZV Római Közjog 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁÁJTV09 SZV Római közjog 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Pókecz Kovács Attila
ÁKPTV09 SZV Statisztikai gyakorlati elemzések I. 2 8 2 GYJ Közpénzügyi Tanszék Honváriné Kalmár Viktória
ÁNJTB52 SZV Szemelvények a Nemzetközi Bíróság esetjogából 2 8 2 B Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert
ÁÁJTV10 SZV Szent Korona-eszme és Szent Korona-tan 2 8 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila
ÁTKTB13 SZV Szociálpszichológia 1 4 2 GYJ Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Zsolt Péter
ÁKPTV10 SZV Társadalombiztosítás pénzügyei 2 8 2 K Közpénzügyi Tanszék Dr. Novoszáth Péter
ÁKKTV01 SZV Társadalomtudományi kutatás 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pál Gábor
ÁKKTV02 SZV Társadalomtudományi kutatás (Ostrakon szakkollégium) 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pál Gábor
ÁEETV09 SZV Teljesítménymenedzsment a közszolgálatban (tréning) 2 8 2 GYJ Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Paksi-Petró Csilla
ÁÁJTV20 SZV Tradicionális magyar márkák története 1 4 2 GYJ Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Dér Cs. Dezső
ÁKINTV22 SZV Urbanisztika - az operatív városfejlesztés tervezése és eszköztára 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Bajnai László
ÁEETV10 SZV Utánpótláspolitika és motiváció a sportban 1 4 2 B Emberi Erőforrás Tanszék Ludányi Dávid

ÁKNGTB50 SZV Üzleti tervezés 2 8 2 GYJ Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Fülöp Katalin
ÁKKTB113 SZV Vallásismeret - Új vallási mozgalmak 2 8 2 K Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Egedy Gergely
ÁKINTV23 SZV Varázslatos pszichológia 2 8 2 K Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Császár-Nagy Noémi

ÁNTK BA szintű szabadon választható tárgyak
érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
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